指定地域密着型サービス事業者等の指定について（報告）

介護保険法第１１５条の４５の３第１項の規定により、次のとおり指定を行いましたので

報告します。

（１）指定事業者

運営法人名 社会福祉法人 横浜ＹＭＣＡ福祉会

運営法人所在地 横浜市中区常盤町１－７

代表者職氏名 理事長 田口 努

事業所名 横浜市鶴見中央地域ケアプラザ

事業所所在地 横浜市鶴見区鶴見中央１－２３－２６

サービス名 国基準通所型サービス

利用定員 ３５名

事業所の電話番号 ０４５－５０８－７８００

営業時間 午前９時００分から午後５時００分まで

指定年月日 令和２年１月１日

職員配置について

 管理者  １名

生活相談員  ４名

看護職員  ４名

機能訓練指導員  ４名

介護職員  １４名

資料１－１